THỊ ỦY LA GI

BCĐ CÔNG TÁC TÔN GIÁO

*

Số 32- CV/BCĐ
V/v hoãn họp

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

La Gi, ngày 21 tháng 11 năm 2024

                         Kính gửi: - Thành viên Ban chỉ đạo công tác tôn giáo thị xã,

- Thường trực Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo phường

Tân Thiện.

Ngày 19/11/2024, Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo thị xã ban hành Giấy mời

số 30-GM/BCĐ về dự làm việc với Đoàn Kiểm tra số 02 của Ban Chỉ đạo công tác

tôn giáo tỉnh về kiểm tra tình hình tôn giáo và công tác tôn giáo năm 2024.

Tuy nhiên, do có cuộc họp đột xuất của tỉnh, nên Ban chỉ đạo công tác tôn

giáo thị xã thông báo đến các đồng chí hoãn cuộc họp vào chiều ngày

22/11/2024 và sẽ có thông báo thời gian họp sau.

Xin thông báo để các đồng chí biết./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Thị ủy (b/c),

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

ỦY VIÊN THƯỜNG VỤ

kiêm

  PHÓ TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

    Võ Minh Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:49:52+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Võ Minh Vương<VO MINH VUONG@TULAGI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T11:08:59+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!